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Komunikat Gubernatora nr 12 
dotycz ący seminarium na temat działalno ści Komitetów Mi ędzykrajowych (Polska) 

 
Drodzy Prezydenci Klubów, Drogie Rotarianki, Drodzy Rotarianie, 
 

W dniach 19-21 listopada 2010 roku w Katowicach odbędzie się Krajowe Seminarium na temat 
działalności Komitetów Międzykrajowych. Organizatorami spotkania są RC Katowice oraz Andrzej 
Ludek, Krajowy Koordynator Komitetów Międzykrajowych. 

W załączeniu przesyłamy program oraz formularz zgłoszeniowy.  

Do udziału w seminarium zapraszamy wszystkich zainteresowanych działalnością międzynarodo-
wą. Będzie to doskonała okazja do zapoznania się z dorobkiem 6 działających w polskiej części 
dystryktu Komitetów – inspiracją do organizacji sprawdzonych projektów w działalności klubowej    
i krajowej. Gośćmi seminarium będą rotarianie z Rosji,  Czech i Słowacji oraz Szwajcarii, którzy 
zaprezentują działalność Rotary w swoich krajach. Podczas seminarium odbędą się spotkania 
grup inicjatywnych Komitetów Polska-Czechy i Słowacja oraz Polska-Rosja. Zainteresowani  
członkostwem w tych komitetach powinni posiadać rekomendację zarządów swoich macierzystych 
klubów. Kulminacyjnym punktem seminarium będzie uroczystość czarteru Komitetu Polska-
Szwajcaria.  

Przewodniczących Komitetów Międzykrajowych działających w Polsce zachęcamy do zorganizo-
wania przy tej okazji spotkań swoich Zarządów, o ile nie nawet całych polskich sekcji. 

Gospodarze seminarium – Rotarianie z Katowic zaplanowali atrakcyjny program towarzyszący ze 
śląskim klubowym wieczorem jazzowym, zwiedzaniem kopalni oraz programem  artystycznym  
sobotniej gali. 
Dzięki działalności Komitetów Międzynarodowych realizowanych jest owocnie wiele programów 

Rotary Foundation, programów edukacyjnych, wymiany młodzieŜowej, czy wreszcie tego co jest 

istotną częścią naszej organizacji – umacnianie przyjaźni między narodami poprzez bezpośrednie 

kontakty rotariańskie.  

Zapraszamy do udziału w tym waŜnym seminarium. 

Pozdrawiamy serdecznie 
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